

IMPORTANT INSTRUCTIONS BEFORE MAKING FEE PAYMENT

- Students note that after payment of the fees, if the fee receipt is not generated and the fee amount is deducted from your account, students should wait for minimum **24 to 36 hours** and then again login and check if the **FEE STAUTS** is updated.
- Please do not make any repayments immediately.
- All pending fee status will be updated within 24 to 36 hrs (excluding holidays)
- Student facing any queries while filling ONLINE ADMISSION for or PAYING FEES can call on the Helpline 7715837387 for assistance. (Office working hours: Between 10:00am to 1:00pm and 2:00pm to 6:00pm)

Note: Parents and students kindly note that the helpline is available only during the office working hours.

फी शुल्क भरण्या पूर्वी विद्यार्थ्यांकरीत महत्वाची सूचना

- विद्यार्थ्यांनी शुल्क भरल्या नंतर कोणत्याही प्रकारची पावती किंवा माहिती उपलब्ध न झाल्यास पुन्हा शुल्क भरण्याचा प्रयत्न करू नये.
- कृपया २४ ते ३६ तासानंतर पुन्हा लॉगिन करून तुमचं PAYMENT STATUS तपासून पहा. २४ ते ३६ (सुट्टी चे दिवस वगळता) तासानंतर जर तुमचं FEE STATUS PENDING दाखवत असेल तर हेल्पलाईन 7715837387 वर संपर्क (फक्त कामाच्या वेळेत) साधावा.
- कोणत्याही परिस्थितीत जर तुमच्या खात्यातून पैसे वजा झाले असल्यास पुन्हा पैसे भरू नये.
- ONLINE ADMISSION करताना व शुल्क भरताना कोणत्याही प्रकारची मदत हवी असल्यास ७७१५८३७३८७ वर संपर्क साधावा. (कामाची वेळ सकाळी १०:०० ते दुपारी १:०० व दुपारी २:०० ते संध्याकाळी ६:०० वा. पर्यंत.)

नोंद: पालकांना व विद्यार्थ्यांना नम्र विनंती आहे कि हेल्पलाईन वर फक्त कामाच्या वेळेत संपर्क साधावा.